



RSB Holding 2018 ApS

Bernhardt Jensens Boulevard 123, 9. 1
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39935236

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.01.2023

Peter Saaby Bentzen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RSB Holding 2018 ApS

Bernhardt Jensens Boulevard 123, 9. 1

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39935236

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Peter Saaby Bentzen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i design- og handelsselskaber og andre selskaber samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 35 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at hele virksomhedskapitalen er tabt i regnskabsåret. Selskabets aktionærer stiller den nødvendige likviditet til rådighed i 2022/23.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.000)	(9.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(243.750)
Andre finansielle omkostninger		(23.644)	(19.313)
Årets resultat		(34.644)	(272.563)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(34.644)	(272.563)
Resultatdisponering		(34.644)	(272.563)

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		268.750	243.750
Finansielle aktiver	2	268.750	243.750
Anlægsaktiver		268.750	243.750
Likvide beholdninger		2.181	16.510
Omsætningsaktiver		2.181	16.510
Aktiver		270.931	260.260

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(360.544)	(325.900)
Egenkapital		(310.544)	(275.900)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		573.975	528.660
Kortfristede gældsforpligtelser		581.475	536.160
Gældsforpligtelser		581.475	536.160
Passiver		270.931	260.260
Usædvanlige forhold	1		
Personaleforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(325.900)	(275.900)
Årets resultat	0	(34.644)	(34.644)
Egenkapital ultimo	50.000	(360.544)	(310.544)

Ledelsen er opmærksom på, at hele virksomhedskapitalen er tabt i regnskabsåret. Selskabets aktionærer stiller den nødvendige likviditet til rådighed i 2022/23.

Noter

1 Usædvanlige forhold

Ledelsen er opmærksom på, at hele virksomhedskapitalen er tabt i regnskabsåret. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig drift.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	487.500
Tilgange	25.000
Kostpris ultimo	512.500
Nedskrivninger primo	(243.750)
Nedskrivninger ultimo	(243.750)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	268.750

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nordic D'Luxe ApS	Vejle	ApS	49,00

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
